高 教 少 第 ５ １ 号

 令和５年３月２８日

各高松市立小学校ＰＴＡ会長 殿

 各高松市立中学校ＰＴＡ会長 殿

                      高松市長  大 西 秀 人

                            （公 印 省 略 ）

令和５年度 高松市少年育成委員の推薦について（依頼）

春暖の候、貴殿におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、青少年の非行防止及び健全育成活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申

しあげます。

さて、年度更新に伴い、貴ＰＴＡから御推薦いただいております少年育成委員に変更が

ございましたら、別添「高松市少年育成委員委嘱要項」を御参照の上、後任の少年育成委

員を下記のとおり御推薦くださいますようお願い申しあげます。

記

１ 推薦対象者及び人数

  会員 １名

 ※ 中学校ＰＴＡについては、校区内小学校区ごとに１名御推薦ください。

２ 任期

  令和５年６月１日から令和６年５月３１日まで（前任者の残任期間）

３ 推薦方法

  別添の推薦書を高松市少年育成センターに提出してください。

※ 電子メールで提出の場合

件   名：【ＰＴＡ名】高松市少年育成委員推薦書の提出について

ファイル名：【ＰＴＡ名】高松市少年育成委員推薦書

送付アドレス：ikusei@city.takamatsu.lg.jp（高松市少年育成センター代表）

４ 提出期限

  「令和５年５月１２日（金）」

５ その他

(１) 推薦に当たっては、別添「高松市少年育成委員委嘱要項」、「高松市少年育成委員

業務要領」及び「個人情報の取扱いについて」を本人に渡し、本人の承諾を得てくだ

さい。

(２) 今回の推薦から、推薦要件のうち、年齢制限（委嘱時の年齢が原則７０歳未満）

を廃止しています。

(３) 推薦書は、学校を介さず、直接少年育成センターに提出してください。

(４) 変更がない場合も、下記担当まで、変更がない旨を必ず御連絡ください。

高 教 少 第 ５ １ 号    ＜お問い合わせ先・提出先＞

高松市番町一丁目８番１５号  高松市少年育成センター（担当：德田）

ＴＥＬ：０８７－８３９－２６３５ ＦＡＸ：０８７－８３９－２６２４

Ｅ-mail:ikusei@city.takamatsu.lg.jp

mailto:ikusei@city.takamatsu.lg.jp